ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: …………….                              Triệu Trạch, ngày 15 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRẠCH

Nội dung: UBND xã tổ chức cuộc họp triển khai tham gia Hội thao nghiệp vụ

PCCC và CNCH do huyện tổ chức.

Thành phần kính mời:

- CT, PCT UBND xã, Trưởng Công an xã;

- 10 vận động viên tham gia hội thao

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/5/2024 (thứ 6)

Địa điểm: Phòng họp UBND xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-Như tp mời;

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2024-05-15T16:44:50+0700

		2024-05-15T16:45:38+0700

		2024-05-15T16:45:38+0700